2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 января 2025 г.                             с. Курсавка                                               № 19

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 569 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях Андроповского района Ставропольского края»

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением правительства Ставропольского края от 16 декабря 2024 года № 722-п «Об установлении на 2025 год максимального размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях Ставропольского края, в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми», администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 29 июля 2021 г. № 569 «О плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в дошкольных образовательных организациях Андроповского района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 15 декабря 2021 г. № 1015, от 05 октября 2022 г. № 727, от 13 декабря 2022 г. № 883, от 17 марта 2023 г. № 159, от 14 ноября 2023 г. № 730) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить на 2025 год размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях Андроповского района Ставропольского края при режиме 10 часов, в размере 1100 рублей.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Фролову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева